
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 255/0VZ/PS/2018 
ze dne 25. 05. 2018 

Smluvní strany: 
Objednatel Univerzita Palackého v Olomouci 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/ 1998 Sb., o vysokých školách a o změně a 
doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 
Se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
Rektor: prof. Mgr. Jaroslav Miller, M. A. , Ph.D. 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických 
(dále jen "TDS"): 
585 631 037 
Technický dozor investora: 

IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

61989592 
CZ61989592 

(dále jen "Objednatel") na straně jedné 

a 

Zhotovitel 
Se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 

EUROGEMA CZ, a.s. 
Blanická 917/19, 772 00 Olomouc 
26801001 
CZ26801001 

Statutární orgán: 
zápis v obchodním rejstříku : 

Ing. Milan Válek, předseda představenstva 
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, 
vložka 2670 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu : 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 

(dále jen "Zhotovitel") na straně druhé 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 
255/0VZ/PS/2018 ze dne 25. 05.2018 (dále jen "Smlouva"). 

Univerzita Palackého v Olomouci J Křížkovského 511181771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 1 (celkem 2) 



Un iverzíta Palackého 
v Olomouci 

Článek I. 

1. Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 1 k výše uvedené Smlouvě z důvodu nutnosti 
prodloužení termínu plnění uvedeného ve Smlouvě. Po zahájení realizace Díla bylo 
prokazatelně zjištěno narušení statiky stávající železobetonové desky (značně zkorodovaná 
ocelová výztuž) a Objednatel požadoval po zpracovateli projektové dokumentace pro 
provádění Stavby zpracování návrhu nového technického řešení, které bude nutno závazně 
projednat s Odborem památkové péče MMOI a teprve následně bude možné dokončit 
Zhotovitelem předmět plnění. Jedná se o objektivní okolnosti, které nastaly po zahájení 
plnění Díla a které Objednatel jednající s řádnou péčí nemohl předvídat. 

2. Z výše uvedených důvodů se stávající text čl. ll. odst. 2 Smlouvy nahrazuje textem: 

Zhotovitel je povinen Předmět Díla provést (dokončit a předat) Objednateli nejpozděj i 
do 01.10.2018. 

Článek ll. 

1. Ostatní ujednání výše uvedené Smlouvy zůstávají v platnosti beze změn . 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s povahou originálu podepsaných 
oprávněnými osobami obou smluvních stran, přičemž Objednatel obdrží tři a Zhotovitel jedno 
vyhotovení. 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv Objednatelem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) , v účinném znění . 

V Olomouci dne 24.8.2018 

Za Objednatele: 

prof Mgr. Jaroslav Miller, M.A., h.D. 
re/ or Univerzity Palackého v Olomouci 

V Olomouci dne 22.8.2018 

Za Zhotovitele: 

1
předseda představenst 
EUROGEMA CZ, a.s. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 1771 47 Olomouc 
www.~,ol.cz 

Strana 2 (celkem 2) 




